АДМИНИСТРАЦИЯ КИЯЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                            МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10.12.2024 г                                с.Кияй                     № 83

Об утратившими силу некоторых Постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кияйского сельсовета, Администрация Кияйского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Кияйского сельсовета:

1.1. постановление от 13.05.2011 № 22 Администрация Кияйского сельсовета
О реализации Федерального закона от 8 мая 2010г.№83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»;

     1.2. постановление от 07.11.2012 № 58 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры»;

    1.3. постановление от 09.01.2013 № 1 Администрация Кияйского сельсовета «О методических рекомендациях по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений»;

    1.4. постановление ОТ 21.07.2016 № 54 Администрация Кияйского сельсовета
«О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов, на территории Кияйского сельсовета»;

    1.5. Постановление от  05.06.2019г. № 25 Об утверждении Положения  о  постоянно действующей экспертной комиссии  Администрации Кияйского сельсовета;
    1.6. постановление от 12.11.2021 № 59 Администрация Кияйского сельсовета
«Об утверждении муниципальной программы Администрации Кияйского сельсовета "Управление муниципальным имуществом муниципального образования Администрации Кияйского сельсовета";

   1.7. постановление от 31.03.2023 № 15 Администрация Кияйского сельсовета
«О внесении изменений и дополнений в Постановление № 66 от 11.11.2022 г. Об утверждении муниципальной программы Администрации Кияйского сельсовета «Благоустройство территорий Кияйского сельсовета»;

   1.8. постановление от 31.03.2023 № 14 Администрация Кияйского сельсовета
О внесении изменений и дополнений в Постановление № 65 от 11.11.2022 г. Об утверждении муниципальной программы Администрации Кияйского сельсовета "Управление муниципальным имуществом муниципального образования Администрации Кияйского сельсовета";

   1.9.постановление от 07.06.2023 № 32 Администрация Кияйского сельсовета
«Об обеспечении безопасности людей на водных объектах на территории Кияйского сельсовета»

   1.10. постановление от 27.12.2023 № 89 Администрация Кияйского сельсовета
« О внесении изменений и дополнений в Постановление № 66 от 11.11.2022 г. Об утверждении муниципальной программы Администрации Кияйского сельсовета «Благоустройство территорий Кияйского сельсовета»;
   1.11. постановление от 19.03.2020 № 3 Администрация Кияйского сельсовета
«О внесении изменений в Постановление от 05.04.2019 № 15 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Кияйского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
  1.12.постановление от 16.05.2019 № 22 Администрация Кияйского сельсовета
«О внесении изменений в Постановление от 05.04.2019 № 13 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Кияйского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
 1.13. постановление от 10.06.2024 № 41 Администрация Кияйского сельсовета
«Об обеспечении безопасности людей на водных объектах на территории Кияйского сельсовета».                                                                                                                                            2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и разместить на официальном сайте администрации Кияйского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                  Глава сельсовета                           А.И.Свиридов